Администрация Головинского сельского поселения
Ярославской области Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 18.01.2018 № 3
«О внесении изменений в Постановление Администрации поселения от 18.06.2012 №65 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог в границах Головинского сельского поселения
в новой редакции, в редакции 09.01.2014 №3, с изменениями от 09.01.2014 №3, от 18.06.2012. №65,от 06.12.2014 №73, от 10.01.2016 №1, №5 от 31.01.2017»
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21 декабря 2004 года №65-з о наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области, Уставом Головинского сельского поселения, в связи с проведением инвентаризации дорог в пределах границ населенных пунктов Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 18.06.2012 №65 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог в границах Головинского СП в новой редакции, в редакции 09.01.2014 №3, с изменениями от 09.01.2014 №3, от 18.06.2014 №65, от 06.12.2014 №73, от 01.2016 №1, от 31.01.23017 г. №5 №1 (приложение).
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселенияhttp://golovinoadm-umr.ru.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения Т.Н. Малофеева
Приложение №1
Утверждено Постановлением Администрации
Головинского сельского поселения
от 18.06.2012. №65 (в редакции 09.01.2014 №3, с
изменениями от 09.01.2014 №3, от 18.06.2012. №65,
от 06.12.2014 №73,от 10.01.2016 №1,от 31.01.17 №5)
от 18.01.2018 №3
ПЕРЕЧЕНЬ
дорог Головинского сельского поселения в границах населенных пунктов
	№
	Наименование автодорог в границах населенных пунктов
	Кадастровый номер
	Протяженность всего, м
	В т.ч. асфальт\бет.
	Грунто
вые профилированные
	гравийные
	Грунтовые естественные

	1
	Д. Головино
	76:16:000000:1149
	14425
	4190
	2500

	7735

	Д.Якутино
	76:16:000000:1172
	2035
	900

	1135

	Д.Семенково
	76:16:000000:1215
	3141

	300
	2841

	Д.Нетки
	76:16:000000:1140
	3606

	3606

	Д. Копылово
	76:16:000000::1056
	2139

	530
	1609

	Д.Варварино
	76:16:000000:1065
	786

	786

	Д.Княжево
	76:16:000000:1135
	1929

	1929

	8
	Д.Петряево
	76:16:000000:1137
	4764

	260
	4504

	9
	Д.Баскачево
	76:16:000000:1133
	2682

	2682

	1
	Д.Ростовцево
	76:16:000000:1136
	2160

	2160

	1
	Д.Муравьёво
	76:16:000000:1162
	2863

	750
	2113

	1
	Д.Василёво
	76:16:000000:1131
	4326
	1500

	2826

	1
	Д.Мильцево
	76:16:000000:1166
	6383
	2000

	4383

	Д.Сельцы
	76:16:000000:1159
	4656
	1500

	4156

	Семёнцево
	76:16:000000:1138
	626

	626

	Парово
	76:16:000000:1160
	2861
	1500

	361

	Покровские Горки
	76:16:000000:1147
	3603
	3000
	100

	503

	Котово
	76:16:000000:1143
	2213

	100

	2113

	Итого по округу

	65198
	14590
	2700
	1840
	46068

	С.Воздвиженское
	76:16:000000:1111
	3295
	1430

	1865

	Д. Константиново
	76:16:000000:1110
	5247
	896

	4351

	Илино
	76:16:000000:1109
	2415

	2415

	2
	Ворожино
	76:16:020106:94
	2632
	1600
	200

	832

	2
	Проплино
	76:16:000000:1039
	2581

	2581

	2
	Васильево
	76:16:000000:1169
	2050

	2050

	2
	Слободищи
	76:16:000000:966
	2036

	2036

	Поярки
	76:16:000000:970
	1030.

	1030

	Ковшово
	76:16:000000:1053
	1430

	1430

	Инарево
	76:16:000000:968
	1271

	1271

	Родионово
	76:16:000000:1113
	465

	465

	Донцово
	76:16:000000:1064
	333

	333

	Терютино
	76:16:000000:1088
	1946
	1000

	946

	3
	Ложкино
	76:16:000000:1108
	2849
	1200

	1649

	Ивановское
	76:16:000000
	540

	540

	Павловское
	76:16:000000:1168
	244

	244

	Вдуля
	76:16:000000:1186
	1448

	1448

	Лучкино
	76:16:000000:1086
	1136

	700
	436

	Дигишево
	76:16:000000:985
	1489

	1489

	Прямиково
	76:16:020620:75
	1589

	700
	889

	С.Прилуки
	76:16:000000:1109
	2415
	500

	1915

	Новое
	76:16:000000:1087
	1270

	1270

	Селюхино
	76:16:000000:1112
	968

	968

	Хамино
	76:16:000000:1062
	1068

	1068

	Степаново
	76:16:000000:1079
	462

	462

	Ошалаево
	76:16:020123:15
	2838

	2838

	Мосеевское
	76:16:000000
	2550

	355
	2195

	Ескино
	76:16:000000:978
	1398

	1398

	4
	Закхеино
	76:16:000000:1167
	1993

	1993

	Струково
	76:16:000000:979
	4119

	4119

	Итого по округу

	55107
	6626
	200
	2701
	45580

	Плоски — Заречье
	76:16:000000:1164
	10800
	3800

	3400
	3600

	Никиткино
	76:16:000000:951
	3000

	3000

	Суслово
	76:16:000000:946
	1972

	1972

	Ивашево
	76:16:000000:1185
	1633

	1633

	Родичево
	76:16:000000:956
	1052

	1052

	Шишкино
	76:16:000000:1051
	3570
	1500

	189
	1381

	Нестерево
	76:16:000000:1173
	2570

	2570

	Хомутово
	76:16:000000:1175
	942

	942

	Жёлтино
	76:16:000000:1200
	1920

	1920

	Котлышкино
	76:16:000000:1096
	1096

	1096

	Горки Каменские
	76:16:000000:996
	1138

	1138

	Поповичи
	76:16:000000:1188
	783

	783

	6
	Федорково
	76:16:000000:1010
	1598

	1598

	Итого по округу

	32074
	5300

	3589
	23185

	6
	С. Масальское
	76:16:000000:1170
	8717
	2300
	400
	400
	5617

	6
	Яковлево
	76:16:000000:1048
	2890
	1800

	1090

	6
	Сумы
	76:16:000000
	3380

	360
	3020

	Чурилово
	76:16:000000:1052
	2805

	2805

	Коростелёво
	76:16:000000:1174
	987

	987

	Хлудово
	76:16:0000001189
	3061

	815
	2246

	Лукьяново
	76:16:000000:970
	2370

	190

	2180

	С.Климатино
	76:16:000000:1180
	3580
	3500

	80

	Гаврилово
	76:16:020216:69
	1393

	1393

	Горячкино
	76:16:000000:957
	1404

	1404

	Поповичево
	76:16:000000:950
	507

	507

	Новинки
	76:16:000000:1055
	1610
	500

	1110

	Забелино
	76:16:020220:63
	2443
	700

	1743

	Горбово
	76:16:000000:1054
	1028

	1028

	Филиппово
	76:16:020212:63
	1335
	1335

	Цибино
	76:16:000000:1011
	464
	464

	Парфеново
	76:16:000000:1165
	1877

	1877

	Басовка
	76:16:000000:1092
	1176

	1176

	Шеино
	76:16:020209:29
	1090
	1090

	Запасово
	76:16:020321:26
	998

	998

	Селеменево
	76:16:020320:32
	1307

	1307

	Ульянкино
	76:16:000000:1050
	12821
	1800

	11021

	Кармалино
	76:16:000000:967
	639

	639

	Плишки
	76:16:000000:1014
	895
	600

	295

	Подольцы
	76:16:000000:1171
	1810
	700

	1110

	Ильинское
	76:16:000000:999
	2307

	571

	1736

	Знаменское
	76:16:000000:1000
	1994

	1994

	Мелехово
	76:16:000000:947
	487

	487

	Алексино
	76:16:000000:953
	1578

	1578

	Чернятино
	76:16:000000:1060
	2431

	2431

	Каюрово
	76:16:000000:952
	981

	981

	Хомяково
	76:16:000000:976
	1130

	1130

	Текусеино
	76:16:000000
	100

	100

	БольшиеБывалищи
	76:16:000000
	—

	—

	Высоково
	76:16:020219:11
	831

	831

	Селезенцево
	76:16:000000
	—

	—

	Итого по округу

	72426
	14789
	1161
	1575
	54901

	Всего по поселению

	224805
	41305
	4061
	9705
	169734

[bookmark: _GoBack]
7